GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
  SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 072/2014 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004 – RESULTADO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO do Processo Seletivo Simplificado nº 072/2014

destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Sinop, conforme segue

abaixo.

Pedido de Recurso: 001/2015

Tema: Avaliação de desempenho didático

Área: Administração Financeira e Orçamentária

Candidato: Juliana de Almeida Amaral

Resultado: INDEFERIDO conforme Instrução Normativa 006/2013, Art. 33.

Sinop, 09 de fevereiro de 2015.

Angela Ester Mallmann Centenaro
Diretora da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas